臺南市103年度國小學生棒球基礎培訓育樂營實施計劃
一.主旨:1.推廣基層棒球運動，傳授正確棒球技巧。

        2.培養團隊合作精神，建立終身運動觀念。

        3.提供少年寒假期間參與正當之休閒活動，發堀臺南市優秀棒球人才。
二.指導單位：教育部體育署
三.主辦單位:臺南市政府教育局/體育處。
四.承辦單位：臺南市善化區善化國民小學

五.協辦單位：臺南市玉井區玉井國民小學。
六.參加對象:凡臺南市各國小3年級至國小6年級。
七.活動時間:自103年11月8日至11月9日，每日8點30分至17點。
八.活動地點:臺南市玉井區玉井國民小學文小三壘球場。
九.實施內容:1.報名：即日起至104年10月30日止.(限額 50人.額滿提前截止)。
2. 課程表:如附件。

3. 報名方式:請依附件報名表填列資料後e-mail至giming_1980@yahoo.com.tw
4. 報名費:120元（便當茶水費）。

5. 需提供身分證字號及出生年月日方便保險用。
6. 響應環保，活動期間須自備茶杯、水壺。（請自行保管）
7. 服裝：請著運動服裝及球鞋。(棒球手套自備)。
8. 如有疑問請洽善化棒球隊林教練0937269132

十.經費：本活動由教育部體育署及市府補助，不足部份承辦單位自籌。
十一.本計劃經臺南市政府教育局/體育處核准後實施，修正亦同。

附件                          活動課程表

	11月8日（第一天）

	時間
	活動項目
	人員

	08：30-09：00
	學員報到

	09：00-09：20
	開訓儀式
	教育局、校長

	09：30-10：20
	棒球基礎教學

（動靜態操、伸展操說明及示範）

投球實務、分組操作

（投球姿勢、握球、放球位置）
	講師*1助理*4
(分4組活動)

	10：30-11：20
	傳接球基本教學（高飛球、滾地球）
	講師*1助理*4
(分4組活動)

	11：30-12：20
	打擊基礎、打擊實務分組練習

（打擊姿勢、擊球延伸、擊球跑壘）
	講師*1助理*4
(分4組活動)

	12：30-14：00
	午餐&午休

	14：00-14：50
	打擊基礎、打擊實務分組練習

（打擊姿勢、擊球延伸、擊球跑壘）
	講師*1助理*4

(分4組活動)

	15：00-15：50
	棒球守備實務操作、分組練習

（守備站位、接力傳球、補位）
	講師*1助理*4

(分4組活動)

	16：00-16：50
	棒球守備實務操作、分組練習

（守備站位、接力傳球、補位）
	講師*1助理*4

(分4組活動)

	17：00
	開開心心的回家囉

	11月9日（第二天）

	時間
	活動項目
	人員

	08：30-09：00
	學員報到

	09：00-09：50
	打擊基礎、打擊實務分組練習

（打擊姿勢、擊球延伸、擊球跑壘）
	講師*1助理*4

(分4組活動)

	10：00-10：50
	棒球守備實務操作、分組練習

（守備站位、接力傳球、補位）
	講師*1助理*4

(分4組活動)

	11：00-11：50
	綜合棒球教學
	講師*1

	12：00-13：30
	午餐&午休

	13：30-14：30
	世界大賽（分組預賽）
	裁判*3

	14：30-15：30
	世界大賽（季軍賽）
	裁判*3

	15：30-16：30
	世界大賽（冠軍賽）
	裁判*3

	16：40：16：50
	頒獎

	17：00
	(結業式)      開開心心的回家囉

臺南市103年度國小學生棒球基礎培訓育樂營  報名表 No.

	姓    名

	就讀學校
	          國小      年級

	出生年月日

	身份證字號

	地址

	葷素食

	身    高

	體    重

	家長簽名

	家長電話

	家長手機

	備    註
	以上欄位請填寫完畢後e-mail至giming_1980@yahoo.com.tw，報名後報到當天在繳交費用